.s. d. of. or. o. d. matij. g. certu. e. li. Manifestu vero aliqui
pbatōe indiget. ij. q. iij. eoz. de b. no. ij. q. i. maifesta. s.
de coha. cle. a. mu. v. ra. S. z. d. riu. e. vez. p. hāc. ost. dem. a.
merito nā. ostō. si forte reqrit. pbatōz. examis. m. euidēt. i.
defectu. et. pbat. manifestu. s. de elec. bone. i. C. si mi. se.
ma. di. l. iij. ibi. si. palā. et. euidēt. ex. instrumētōz. pbatōe
zē. et. p. hēc. duo. vi.
dentur. sinonima. s.

.e. t. cum. olim. nam
et. sic. opponatur. eui.
dens. defectus. scien.
tie. non. palam. hoc.
apparet. sed. est. ne.
cessē. ex. ammatōez.
fieri. ex. ammatōe. au.
tem. b. fiet. certu. ff.
ficer. pe. l. certum.
immo. etiam. notauit
guil. in. dec. si. forte.
q. si. subiciatur. o. tra.
electu. q. est. omio.
illiterat. et. ideo. re.
pellendus. licet. non.
dicatur. euidēt. vel.
manifeste. in. excepti.
one. habebit. locum.
dec. iph. forma. qz.
idem. est. verborum.
sensu. et. ideo. idem.
ius. esse. debet. s. de.
constitu. translatō.
ff. ad. l. acqui. illud.
et. ad. b. facit. insti. s.
excu. tu. g. similiter.
cū. q. lras. nescit. zē. a.
formule. verborum.
hodie. sunt. sublate.
insti. de. h. obli. g. i.
C. de. formu. et. im.
petra. ac. subla. l. i.
et. ij. et. h. ba. non. de.
bent. pualē. sensu. s.
econtra. s. e. r. intel.
ligētia. et. c. p. terea.
et. i. q. i. marchion.
intelligamus. g. cui.
dentem. et. manife.

stum. c. pbatō. euidēt. et. manifestu. licet. id. in. exceptō.
nis. forma. nō. expmā. alias. sequeret. q. si. dico. electum. ce.
cum. ex. q. nō. addo. euidēt. vel. manifeste. nō. hēt. locū. cō.
stitutio. quod. esset. absurdum.

a. In. visu. vñ. oclō. carēs. n. pmouēt. lv. di. si. euā. gelica.
b. Intellectu. g. huc. memoria. huc. intellectu. cateat. nō.
pmouebit. ad. dignitatē. xxxij. di. petrus.

c. Intentōez. iph. q. si. dicat. intendū. bñ. sūt. diuersa. vt.
dixi. s. in. gl. videbat. m. pn. i. si. videbat. q. canoni.

d. Statutu. ex. b. et. ex. eo. qd. b. a. possint. facere. statu.
ta. dū. mō. alias. sint. licita. solet. dici. q. capitulum. sine. epō.
statuta. facē. non. pōt. q. tā. gāt. gñalē. statū. eccie. vel. tangāt.
epm. vel. eius. iura. sic. intelligat. de. s. huc. cum. s. huc. et. dim.
s. de. hys. q. si. a. p. l. nouit. est. eñ. p. latus. caput. a. q. non.
liceret. mē. b. z. recedē. de. p. scrip. cū. nō. liceat. et. h. ec. vera.
etiā. si. capitulū. talia. statuet. sū. a. diacono. suo. v. l. p. p. s. i. t. o.
vel. alio. qui. p. epm. p. s. i. t. capitulo. si. vero. statuāt. vt. sus.
per. hys. q. nō. tā. gūt. epm. vel. statū. eccie. s. h. sua. singularia.
negocia. puta. q. certis. modis. quotidianas. obuentiones.